

Angebote gültig vom 01.09.2026 bis 30.09.2026

Marien-Apotheke



Apotheker Heiko Funke e.K.

Schmittgasse 59 · 51143 Köln-Zündorf

Tel. +49 (0) 2203 - 82730

Fax. +49 (0) 2203 - 87496

E-Mail info@marien-apotheke-zuendorf.de

Internet www.marien-apotheke-zuendorf.de



Linda
Apotheken

Unsere Leistungen:

- ✓ Lieferservice
- ✓ Hilfsmittel und Pflege
- ✓ Kundenkarte
- ✓ Verleih von elektrischen Milchpumpen, Babywaagen und Blutdruckmessgeräten
- ✓ Vermessen von Kompressionsstrümpfen und Bandagen

UNSERE ANGEBOTE IM SEPTEMBER

**BIS ZU
-30%****

**octenisept® VAGINAL
THERAPEUTIKUM***
50 ml (1 l = 188,00 €)

Bisher: 12,59 €***
Jetzt:

9.40 €



-25%

Produkt des Monats!

Beim Kauf von **octenisept® VAGINAL THERAPEUTIKUM** erhalten Sie ein Päckchen Gummibärchen gratis dazu!

**Multilind® HEILSALBE mit
Zinkoxid und Nystatin***
25 g (1 kg = 478,00 €)

Bisher: 14,99 €***
Jetzt:

11.95 €



-20%

Lamisil® CREME*
15 g (1 kg = 660,00 €)

Bisher: 12,42 €***
Jetzt:

9.90 €



-20%

Refluthin® bei Sodbrennen
16 Kautabletten

Bisher: 9,90 €**
Jetzt:

7.90 €



-20%

**DHU Schüßler-Salz
Nr. 7 Magnesium
phosphoricum D6***
200 Tabletten

Bisher: 12,65 €***
Jetzt:

10.49 €



-17%

THEALOZ® DUO
10 ml (1 l = 1350,00 €)

Bisher: 16,45 €**
Jetzt:

13.50 €



-18%

**Doppelherz® system
KOLLAGEN BEAUTY¹**
30 Ampullen

Bisher: 49,95 €**
Jetzt:

37.45 €



-25%

**aponorm® Blutdruckmess-
gerät MOBIL BASIS**
1 Stück

Bisher: 29,00 €**
Jetzt:

23.20 €



-20%

**OMEPR®
HEXAL 20 mg***
14 magensaft-
resistente Hartkapseln

Bisher: 15,57 €***
Jetzt:

10.89 €



-30%

**CeraVe Skin Renewing
Augencreme**
15 ml (1 l = 1060,00 €)

Bisher: 19,90 €**
Jetzt:

15.90 €



-20%

**CeraVe Skin Renewing
Glättendes Serum**
30 ml (1 l = 760,00 €)

Bisher: 28,50 €**
Jetzt:

22.80 €



-20%

**CeraVe Skin Renewing
Vitamin C Serum**
30 ml (1 l = 760,00 €)

Bisher: 28,50 €**
Jetzt:

22.80 €



-20%

**Avène HYDRANCE SPF 30
FEUCHTIGKEITSCREME**
40 ml (1 l = 612,50 €)

Bisher: 29,90 €**
Jetzt:

24.50 €



-18%

* Die Prozentangaben dienen ausschließlich der sachlichen Information und rechnerischen Veranschaulichung. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Bücher. Über den Vorrat hinaus kann eine Verfügbarkeit nicht garantiert werden.

** Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

*** Bisheriger Verkaufspreis dieser Apotheke innerhalb der letzten 30 Tage vor Aktionsbeginn. Solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.